QuartaFeira, 16 de Novembro de 2022  Edição nº 339

QuartaFeira

16 de Novembro de 2022

Edição nº 339

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP022/2022.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da

Lei 8.666/93, e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP022/2022– Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços de pesquisa e comparação de preços no sistema on line do “BANCO

DE PREÇOS” com base nos preços praticados pela administração pública referente aos

resultados de licitação adjudicados e homologados. Para a contratação da empresa NP

TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 07.797.967/0001-95,

estabelecida na Rua lzabel a Redentora, 2356 - Edif, Loewen, Sala 117, Bairro Centro, CEP

83005-010, São José dos Pinhais/PR. VALOR GLOBAL DE R$ 10.865,00 (dez mil

oitocentos e sessenta e cinco reais). Vigência até 16 de novembro de 2023. Comissão

Permanente de Licitação – 16 de novembro de 2022. Leila Cristina Silva Pereira -

Presidente da Comissão; Beatriz Gondim Santana- Membro da Comissão; Valdiria Silva

Lima - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP022/2022.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93,
e suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato
da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP022/2022– Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de pesquisa e comparação de preços no sistema on line do
“BANCO DE PREÇOS” com base nos preços praticados pela administração pública
referente aos resultados de licitação adjudicados e homologados. O prefeito lança o Ato
Formal para a contratação da empresa NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA,
inscrita no CNPJ/MF nº 07.797.967/0001-95, estabelecida na Rua lzabel a Redentora, 2356
- Edif, Loewen, Sala 117, Bairro Centro, CEP 83005-010, São José dos Pinhais/PR. VALOR
GLOBAL DE R$ 10.865,00 (dez mil oitocentos e sessenta e cinco reais). Vigência do
contrato: 16 de novembro de 2023, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº DISP022/2022. Gabinete do Prefeito, 16 de novembro de 2022. João
Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022DISP/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP022/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU– BAHIA – CONTRATADO:

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº

07.797.967/0001-95, estabelecida na Rua lzabel a Redentora, 2356 - Edif, Loewen, Sala

117, Bairro Centro, CEP 83005-010, São José dos Pinhais/PR, OBJETO: Contratação de

empresa especializada na prestação de serviços de pesquisa e comparação de preços no

sistema on line do “BANCO DE PREÇOS” com base nos preços praticados pela

administração pública referente aos resultados de licitação adjudicados e homologados.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP022/2022. Valor de R$ 10.865,00 (dez mil oitocentos e

sessenta e cinco reais). Vigência: 16 de novembro de 2023, Gabinete do Prefeito, 16 de

novembro de 2022. João Francisco Santos – Prefeito Municipal

		2022-11-16T19:35:44-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO